25

ta-re et de bo - na — vi - ta pa - rum cu-ra - re et de bo - na —
 ta-re et de bo - na — vi - ta pa - rum cu-ra - - - re et de bo - na —

6 4 3 6

29

vi-ta pa - rum cu-ra - re va - ni-tas
 vi-ta pa - rum cu-ra - - - re va - - -
 va - ni-tas est va - - - nitas

6 4 3 # 6 #

34

est va - - ni - tas
 - ni-tas, va - ni-tas est va -
 va-ni-tas, va - - ni-tas, va - - ni-tas est presentem vi - tam — so-lum at - -

6 # 2 6 # 5

va - - ni-tas est va - - ni-tas est, va -
 - ni-tas est, va - - nitas va -
 ten - de-re et quae fu - tu - ra ___ sunt non praevi-de - - re

4 3 b3 6 # 5 6

- ni - tas presentem vi - tam ___ solum, so - lum at - ten - de - re et quae futu - ra ___
 - ni - tas est va - - ni-tas est

6 6 6

sunt non praevide - - re
 va - ni-tas est
 va - ni-tas est di - li - ge-re quod cum omni cele - ri -

50

ta - te tran-sit et il-luc non fe-sti-na-re u-bi sempi-ternum gau-dium

54

va - ni-tas est, va - ni-tas
va - ni-tas va - ni-tas est, va - ni-tas
ma - net

59

va - ni-tas i - gitur vani - ta-tum et om - ni-a va - ni-tas et om - ni-a va - ni-tas
va - ni-tas i - gitur vani - ta-tum et om - ni-a va - ni-tas et om - ni-a va - ni-tas
va - ni-tas i - gitur vani - ta-tum et om-nia va - ni-tas et om-nia va - ni-tas
va - ni-tas i - gitur vani - ta-tum et om-nia va - ni-tas et om-nia va - ni-tas

63

tas praeter a-ma-re De - um

tas praeter a-ma-re De - - um et il-li so - li il-li so - li il-li so - li ser-

tas praeter a-ma-re De - um

tas praeter a-ma-re De - um

7 6 # # 6 b

68

is - ta est sum-ma sa - pi - en - ti - a

vi - re is - ta est sum-ma sa - pi - en - ti - a

is - ta est

is - ta est

4 3 #

73

is - ta est summa sa - pi - en - ti - a

summa sa - pi - en - ti - a

summa sa - pi - en - ti - a

i - sta est summa sa - pi - en - ti -

b

78

i - sta est sum - ma sa - pi - en - ti - a

is - ta est sum - ma sa - pi - en - ti - a

a i - sta est sum - ma sa - pi - en - ti - a

82

per contemptum mun - - di ten-de-re ad reg - - - - na

per contemptum mun - - di ten-de-re ad

per contemptum mun - - di

6 7 6 #

85

ten-de-re ad reg - - - - na cae-le - sti - a ad reg - na cae - le - sti-a

reg - - - - na ad reg-na cae-le - sti - a cae-le - - - sti - a

6 5 6 6 4 3

89

is - ta est sum-ma sa - pi - en - ti - a

sum-ma sa - pi - en - ti - a

is - ta est sum-ma sa - pi - en - ti -

93

summa sa - pi - en - ti - a i - sta est

is - ta est summa sa - pi - en - ti - a

a i - sta est summa sa - pi - en - ti - a

98

sum - ma sa - pi - en - ti - a per contemptum mun -

i - sta est sum - ma sa - pi - en - ti - a per contemptum mun -

i - sta est sum - ma sa - pi - en - ti - a per contemptum mun -

6 7 6

102

di tendere ad reg - - - na cae - le - - - sti -
 di tendere ad reg - - - na ten-de-re ad reg - - - na cae-le - sti-
 di

4 3

106

a ten - de - re ad reg - - - - na ten - de - re ad
 a ten-de-re ad reg - - - -
 ten-de-re ad reg - - - - - - - - na cae-le - - - sti -

109

reg - - - - na cae - le - sti-a ten - de - re ad
 na cae - le - - - - - sti - a tende-re ad reg - - - -
 a tende-re ad reg - - - - - na cae - le - sti-a

4 3

112

reg - - - na ten-de-re ad reg - - - - na
 - na cae-le - sti - a ten-de-re ad reg-na cae-
 tende-re ad reg - - - na cae - le - sti-a

115

cae-le - sti - a ad reg - - - na ad reg - - - na
 le - - sti - a ad reg - - - na ad reg - - - na ad
 ad reg - - - na ad reg - - - na ad reg - - -

119

ad reg-na reg - - na reg - - na cae-le - sti - a.
 reg - - - na reg - - na cae - le - - sti - a.
 - na ad reg - - - - na ad reg - na cae - le - sti - a.